2021年 8月

 関係各位

日本ポリエチレンパイプシステム協会

会長 夕島 哲男

弊協会事務所移転のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊協会では、下記のとおり事務所を移転する運びとなりましたのでお

知らせ申し上げます。

弊協会への発送物に関する登録住所情報の変更手続きをお願い申し上げます。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新 住 所 〒104-8307

 東京都中央区京橋二丁目 1番 3号 京橋トラストタワー

 ㈱クボタケミックス内 日本ポリエチレンパイプシステム協会

２．移 転 日 2021年 8月 2日（月）より

３．新 連 絡 先 電話番号 ： 090-3302-3725（変更はございません）

            FAX番号 ： 03-3245-3806

以上